1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2022                                              № 109                                         г. Цимлянск

О назначении ответственных лиц

за качество предоставляемых

муниципальных услуг

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от

11.04.2022 № 837-р «Об утверждении Концепции перехода к предоставлению

24 часа в сутки 7 дней в неделю абсолютного большинства государственных и

муниципальных услуг без необходимости личного присутствия граждан и

плана-графика ее реализации»:

1. Назначить ответственных лиц за качество предоставляемых

муниципальных услуг, согласно приложению.

2. Ответственным лицам за качество предоставляемых муниципальных

услуг:

2.1. Организовать своевременную разработку цифровых

административных регламентов муниципальных услуг;

2.2. Осуществлять координацию процесса перехода к предоставлению

муниципальных услуг в непрерывном режиме;

2.3. Обеспечить контроль за качеством оказания муниципальных услуг.

3. Рекомендовать главам Администраций городского и сельских

поселений Цимлянского района принять аналогичные нормативные правовые

акты.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Распоряжение вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 01.06.2022 № 109

Перечень

Ответственных лиц за качество предоставляемых муниципальных услуг

№ ФИО Должность ответственного лица Направление

предоставляемых

услуг

1. Кулик

Александр

Викторович

Управляющий делами

Администрации Цимлянского

района

Архивное дело

2. Антипов Иван

Викторович

Заведующий отделом

образования Администрации

Цимлянского района

Образование

3. Бабко Елена

Геннадьевна

Главный врач муниципального

бюджетного учреждения

здравоохранения «Центральная

районная больница»

Цимлянского района

Здравоохранение

4. Изюмченко

Ольга

Сергеевна

Заведующий отделом

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района

Имущественные и

земельные

отношения

5. Агаркова

Лилия

Владимировна

Заведующий отделом

архитектуры и

градостроительства

Администрации Цимлянского

района

Архитектурно-

градостроительные

услуги